
Uchwała nr  /21 

Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych 

z dnia 17 grudnia 2021 roku 

 

w sprawie wysokości składki członkowskiej na rok 2022 w Bieszczadzkim 

Związku Komunikacyjnym z siedziba w Ustrzykach Dolnych 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1, ust. 2 pkt 9 lit „e” oraz  art. 58 ustawy z dnia 8 

marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r., poz.1372),  

uchwały nr XLIV/563/21 Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych z dnia 25 

sierpnia 2021 r. w sprawie utworzenia Bieszczadzkiego Związku 

Komunikacyjnego, uchwała nr XLIV/564/21 Rady Miejskiej w Ustrzykach 

Dolnych z dnia 25 sierpnia 2021 r.  w sprawie przyjęcia Statutu 

Bieszczadzkiego Związku Komunikacyjnego, uchwały Nr II/1/2021 

Zgromadzenia Bieszczadzkiego Związku Komunikacyjnego z siedzibą w 

Ustrzykach Dolnych z dnia 9 grudnia 2021 r. w s[prawie ustalenia wysokości 

składki członkowskiej na działalność bieżącą Bieszczadzkiego Związku 

Komunikacyjnego z siedziba w Ustrzykach Dolnych na rok 2022,  

Rada Miejska w Ustrzykach Dolnych, uchwala co następuje: 

§ 1 

1. Gmina Ustrzyki Dolne zobowiązuje się do uiszczenia składki 

członkowskiej w roku 2022 na bieżącą działalność Bieszczadzkiego 

Związku Komunikacyjnego z siedzibą w Ustrzykach Dolnych                              

w wysokości 17.103,00 zł. 

2. Powyższe zobowiązanie będzie spłacone w 2022 roku z następujących 

źródeł - podatek od nieruchomości od osób fizycznych. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ustrzyk Dolnych  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


